[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О создании центра мониторинга корпоративных рисков
________________________                                                         ________________________
Во исполнение стратегических задач компании и с целью повышения устойчивости предприятия к корпоративным рискам,
приказываю:
1. Создать Центр мониторинга корпоративных рисков в составе следующих сотрудников:
__________________________ – руководитель Центра;
__________________________ – специалист по финансовым рискам;
__________________________ – специалист по операционным рискам;
__________________________ – специалист по правовым вопросам;
__________________________ – специалист по информационным системам.
1. Утвердить функции Центра: выявление, оценка и анализ корпоративных рисков, подготовка рекомендаций для руководства, контроль за внедрением мер по снижению угроз.
1. Назначить ответственным за контроль исполнения настоящего приказа __________________________.
1. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О создании центра мониторинга корп

оративных рисков

________________________                                                         ________________________

Во исполнение стратегических задач компании и с целью повышения устойчивости

предприятия к корпоративным рискам,

приказываю:

1.

Создать Центр мониторинга корпоративных рисков в составе следующих

сотрудников:

__________________________

–

руководитель Центр

а;

__________________________

–

специалист по финансовым рискам;

__________________________

–

специалист по операционным рискам;

__________________________

–

специалист по правовым вопросам;

__________________________

–

специалист по информационным сис

темам.

2.

Утвердить функции Центра: выявление, оценка и анализ корпоративных рисков,

подготовка рекомендаций для руководства, контроль за внедрением мер по

снижению угроз.

3.

Назначить ответственным за контроль исполнения настоящего приказа

___________________

_______.

4.

Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О создании центра мониторинга корп оративных рисков   ________________________                                                         ________________________   Во исполнение стратегических задач компании и с целью повышения устойчивости  предприятия к корпоративным рискам,   приказываю:   1.   Создать Центр мониторинга корпоративных рисков в составе следующих  сотрудников:   __________________________  –   руководитель Центр а;   __________________________  –   специалист по финансовым рискам;   __________________________  –   специалист по операционным рискам;   __________________________  –   специалист по правовым вопросам;   __________________________  –   специалист по информационным сис темам.   2.   Утвердить функции Центра: выявление, оценка и анализ корпоративных рисков,  подготовка рекомендаций для руководства, контроль за внедрением мер по  снижению угроз.   3.   Назначить ответственным за контроль исполнения настоящего приказа  ___________________ _______.   4.   Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.   Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись